sexta-feira, 5 de maio de 2017  |  Ano III - Edição nº 00296 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Jequié
Dispensa

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 080/2017

Processo: 149/2017

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de
Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº
13.894.878/0001-60.

Contratado: J. CARLOS BARRETO SANTOS JUNIOR - EPP, inscrita no CNPJ do MF
sob o n° 13.132.826/0001-56, com sede na Rua Doutor Antonio Astolfo, Nº 18, Quadra 22,
Pompilio Sampaio, CEP 45.206.087, Jequié / BA.

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de detergente gelatinoso, para serem
utilizados nas higienizações das Feiras Livres do Município.

Fundamento Legal: Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93.

Justificativa: A Secretaria de Serviços Públicos de Jequié, no uso de suas atribuições
legais, objetivando a aquisição de detergente gelatinoso, para limpeza de feiras livres do
município.
Considerando, que a aquisição deste material é de total importância na higienização das
feiras livres do município, seguindo normas determinadas no uso deste detergente
gelatinoso, para melhoria na limpeza e um melhor atendimento a população do nosso
município. Desta forma, por entender necessário e devidamente justificado, a aquisição
para desenvolver as atividades essenciais a comunidade.

Valor do Documento: Valor Global do Contrato de R$ 7.697,60 (sete mil seiscentos e
noventa e sete reais e sessenta centavos).

Vigência: 17 de abril de 2017.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1EA04C29E664E71A7C34DD622155654B

		2017-05-05T13:17:00-0300